
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                      

                                
 

PORTARIA Nº 254, DE 30 DE AGOSTO DE 2.018 
 
 

 
 

Exonera Amanda da Silva de Souza Lima do cargo 
em comissão de Encarregada. 

 
 

  
 
      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei 
Orgânica do Municipal de Recreio e tendo em vista o Requerimento Administrativo nº 
947, de 30 de agosto de 2.018, 
 
 
     R E S O LV E: 
 
 
 
     Art.1º Exonerar, a pedido, a Senhora Amanda da Silva de Souza Lima, CPF nº 
134.196.486-85 do cargo em comissão de Encarregada, a partir desta data. 
 
 
    Art.2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 30 de agosto de 2018. 
 
 
 
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
                              
 
 

 
 
 
    


